

## **Q-Park Operations Denmark A/S**

Gladsaxevej 378  
2860 Søborg  
CVR.nr. 11 96 70 86

### **Årsrapport 2021**

*Annual report for the year ended 31 December 2021*

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. April 2022  
*Approved at the annual general meeting of shareholders on 19 April 2022*

Som dirigent:  
*As chairman:*

---

Alex Ralf Pedersen

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Side Page

Selskabsoplysninger .....	1
<i>Company details</i>	
Hoved- og nøgletal .....	2
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning .....	3
<i>Management's review</i>	
Ledespåtegning .....	4
Resultatopgørelse .....	8
<i>Income statement</i>	
Balance .....	9
<i>Balance sheet</i>	
Noter .....	11
<i>Notes</i>	

# Selskabsoplysninger

## Company details

<b>Navn og adresse</b> <i>Name and address</i>	Q-Park Operations Denmark A/S Gladsaxevej 378 2860 Søborg
<b>Telefon/Phone</b> <b>Telefax/Fax</b> <b>Hjemmeside/Home page</b>	+45 70 25 72 12 +45 70 25 72 11 <a href="http://www.q-park.dk">www.q-park.dk</a>
<b>CVR-nr./CVR No.</b> <b>Hjemsted/Registered office</b> <b>Regnskabsår/Financial year</b>	11 96 70 86 Søborg 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse/Supervisory board</b>	Frank Karel De Moor (formand/ <i>chairman</i> ) Sibertus Houben Alex Ralf Pedersen
<b>Direktion/Executive board</b>	Alex Ralf Pedersen
<b>Revision/Auditors</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
<b>Bankforbindelse/Bankers</b>	Handelsbanken

## Hoved- og nøgletal

### Financial highlights

Hovedtal (t.Dkk) <i>Key figures (in DKK thousands)</i>	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsætning ..... <i>Revenue</i>	321.591	277.860	331.615	301.786	279.137
Resultat af primær drift ..... <i>Operating profit/loss</i>	-7.986	-19.788	7.875	12.934	9.657
Finansielle poster ..... <i>Net financials</i>	-6.403	-6.375	-7.081	-7.650	-9.102
Årets resultat ..... <i>Profit/loss for the year</i>	-12.872	-22.088	-216	3.337	-555
Balancesum ..... <i>Balance sheet total</i>	296.650	336.419	334.838	394.947	359.050
Investeringer ..... <i>Investments</i>	15.680	55.884	12.457	9.593	13.022
Egenkapital ..... <i>Equity</i>	14.300	27.172	29.260	29.477	26.140
Gennemsnitligt antal ansatte ..... <i>Average number of employees</i>	152	146	138	129	114
<b>Nøgletal i %</b> <i>Financial ratios in %</i>					
Bruttomargin ..... <i>Gross margin</i>	27,6	26,1	28,3	30,8	28,8
Overskudsgrad ..... <i>EBIT margin</i>	-2,5	-7,1	2,4	3,5	4,9
Afkastningsgrad ..... <i>Return on assets</i>	-2,5	-5,9	2,2	2,8	3,9
Likviditetsgrad ..... <i>Current ratio</i>	146,6	407,5	445,0	575,5	491,9
Soliditetsgrad ..... <i>Equity ratio</i>	4,8	8,1	8,7	7,3	8,1
Forrentning af egenkapitalen ..... <i>Return on equity</i>	-90,0	-81,3	-0,7	-2,1	4,4

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af parkeringsanlæg i Danmark.

### Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Q-park Operations Denmark A/S har i lighed med andre været påvirket af COVID-19 udbruddet, som har haft en midlertidig påvirkning af parkeringsaktiviteterne.

Q-Park Gruppen forbliver med at være en solid med en stærk balance og en evne til at være flexibel og reducere omkostninger i perioder med tilbagegang. Gruppen har en klar forventning om at ride stormen af og indfri alle interne og eksterne forpligtelser.

Der har i regnskabsåret ikke været øvrige usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning udgjorde i 2021 t.DKK 321.591 mod t.DKK 277.860 i sidste regnskabsår. Resultatopgørelsen for 2021 udviser et underskud efter skat på t.DKK 12.872 mod et underskud efter skat på t.DKK 22.088 i sidste regnskabsår. Pr. 31. december 2021 er selskabets egenkapital t.DKK 14.300.

Påtrods af de svære vilkår for at drive parkeringsaktiviteter anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har ingen negativ virkning på miljøet.

### Forventet udvikling

Vi kan ikke forudsige COVID-19 pandemiens udvikling og en række faktorer, som stadig er ubesvaret. Faktorerne er varigheden af den eksisterende krise, om der kommer en modificeret ny bølge og pandemiens makro økonomiske påvirkning af Danmark. Vi anser dog parkeringsbranchen som mere immun overfor pandemien end andre brancher.

Q-Park Danmark har været i stand til at tilpasse sig COVID-19 pandemien.

I februar 2022 invaderede Rusland Ukraine og der udbrød krig. Vi vurderer at krigen i Ukraine ikke har væsentlig betydning for Q-Park Danmark.

### Begivenheder efter balancedagen

I april 2022 erhvervede Q-Park selskaberne Dansk Parkerings Service A/S og Asta T ApS og styrker dermed sin position på det danske marked.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der påvirker selskabets finansielle stilling.

## Management's review

### Core activity

The company's core activity is operation of car parks in Denmark.

### Unusual matters having affected the financial statements

Q-Park Operations Denmark A/S is like all other companies affected by the outbreak of the COVID-19 pandemic, which have temporarily influenced the activities in the parking business.

The Q-Park Group remains solid with a strong balance sheet and flexibility to reduce spending in this period of downturn and we expect, to the best of our current knowledge, to be able to weather the storm and meet all our obligations both internally and externally.

There has not been other unusual matters in the financial year.

### Financial review

In 2021, the company's revenue amounted to t.DKK 321.591 versus t.DKK 277,860 last year. The income statement for 2021 shows a net loss of t.DKK 12,872 versus a net loss of t.DKK 22,088 last year. At 31 December 2021 the equity is t.DKK 14,300.

Given the circumstances the management considers the financial performance in the year satisfactory.

### Impact on the external environment

The company has no adverse impact on the external environment.

### Expected development

We cannot predict the development of the COVID-19 pandemic as this is dependent on a number of factors – which is currently unanswered - such as duration of the existing crisis, if the virus will come back in a different form and the pandemic's macro-economic impact on Denmark. However we regard the parking business as a business, which is generally more resilient to the pandemic than other business.

Q-Park Denmark has been able to adapt to the COVID-19 pandemic.

In February 2022 Russia invaded Ukraine and war broke out. We assess that the war in Ukraine will not have material effect for Q-Park Denmark.

### Post balance sheet events

In April 2022 Q-Park acquired companies Dansk Parkerings Service A/S og Asta T ApS, thereby strengthening its position in the Danish Market.

No other significant events have occurred subsequent to the financial year.

# Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Income statement for 1 January 2021 - 31 December 2021

	Note	2021 t.Dkk	2020 t.Dkk
Nettoomsætning ..... <i>Revenue</i>		321.591	277.860
Andre driftsindtægter ..... <i>Other revenue</i>	3	15.953	13.250
Andre eksterne omkostninger ..... <i>Other external expenses</i>		<u>(248.691)</u>	<u>(218.569)</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> ..... <i>Gross margin</i>		<b><u>88.853</u></b>	<b><u>72.541</u></b>
Personaleomkostninger ..... <i>Staff costs</i>	4	(74.686)	(72.991)
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver ..... <i>Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	5	(22.153)	(19.338)
Andre driftsomkostninger ..... <i>Other operating expenses</i>		-	-
<b>Resultat af primær drift</b> ..... <i>Operating profit/loss</i>		<b><u>(7.986)</u></b>	<b><u>(19.788)</u></b>
Finansielle indtægter ..... <i>Financial income</i>	6	1.237	1.274
Finansielle omkostninger ..... <i>Financial expenses</i>	7	<u>(7.640)</u>	<u>(7.649)</u>
<b>Resultat før skat</b> ..... <i>Pre-tax profit/loss</i>		<b>(14.389)</b>	<b>(26.163)</b>
Skat af årets resultat ..... <i>Tax for the year</i>	8	<u>1.517</u>	<u>4.075</u>
<b>Årets resultat</b> ..... <i>Profit/loss for the year</i>		<b><u>(12.872)</u></b>	<b><u>(22.088)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of the profit/loss for the year</i>			
Overføres til overført resultat ..... <i>Retained earning/accumulated loss</i>		<u>(12.872)</u>	<u>(22.088)</u>
<b>Disponeret i alt</b> ..... <i>Total appropriation</i>		<b><u>(12.872)</u></b>	<b><u>(22.088)</u></b>

# Balance pr. 31. december 2021

Balance sheet as of 31. december 2021

Aktiver Assets	Note	2021 t.Dkk	2020 t.Dkk
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible fixed assets</i>			
Software ..... <i>Acquired intangible fixed assets</i>	9	3.169	5.086
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver ..... <i>Acquired intangible fixed assets</i>	9	40.861	44.681
		<b>44.030</b>	<b>49.767</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler ..... <i>Leasehold improvements</i>	10	29.151	33.286
Produktionsanlæg og maskiner ..... <i>Plant and machinery</i>	10	26.635	18.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	10	4.518	3.330
Materielle anlægsaktiver under udførelse ..... <i>Property, plant and equipment in progress</i>	10	433	6.350
		<b>60.737</b>	<b>61.547</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial fixed assets</i>			
Udskudte skatteaktiver ..... <i>Deferred tax assets</i>		7.136	7.485
Periodeafgrænsningsposter ..... <i>Prepayments</i>	11	89.761	93.961
Andre tilgodehavender ..... <i>Other receivables</i>		7.392	7.248
		<b>104.289</b>	<b>108.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> ..... <i>Total fixed assets</i>		<b>209.056</b>	<b>220.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>			
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... <i>Trade receivables</i>		35.403	30.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... <i>Receivables from group entities</i>		24.563	58.713
Periodeafgrænsningsposter ..... <i>Prepayments</i>	11	9.036	8.262
Andre tilgodehavender ..... <i>Other receivables</i>		15.472	13.288
		<b>84.474</b>	<b>110.563</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash</i>		<b>3.120</b>	<b>5.848</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> ..... <i>Total current assets</i>		<b>87.594</b>	<b>116.411</b>
<b>Aktiver i alt</b> ..... <i>Total assets</i>		<b>296.650</b>	<b>336.419</b>

# Balance pr. 31. december 2021

Balance sheet as of 31. december 2021

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> <b>t.Dkk</b>	<b>2020</b> <b>t.Dkk</b>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>			
Selskabskapital ..... <i>Share capital</i>	12	1.125	1.125
Overført resultat ..... <i>Retained earning</i>	12	<u>13.175</u>	<u>26.047</u>
		<b><u>14.300</u></b>	<b><u>27.172</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>			
Andre hensatte forpligtelser ..... <i>Other provisions</i>	13	<u>2.600</u>	<u>6.498</u>
		<b><u>2.600</u></b>	<b><u>6.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Long-term liabilities</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder ..... <i>Payables to group entities</i>	14	220.000	248.717
Anden langfristet gæld ..... <i>Other long-term debt</i>		<u>-</u>	<u>2.413</u>
		<b><u>220.000</u></b>	<b><u>251.130</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... <i>Trade payables</i>		25.813	23.365
Periodeafgrænsningsposter ..... <i>Deferred income</i>		16.597	12.636
Anden gæld ..... <i>Other payables</i>		<u>17.340</u>	<u>15.618</u>
		<b><u>59.750</u></b>	<b><u>51.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> ..... <i>Total liabilities</i>		<b><u>279.750</u></b>	<b><u>302.749</u></b>
<b>Passiver i alt</b> ..... <i>Total equity and liabilities</i>		<b><u>296.650</u></b>	<b><u>336.419</u></b>
<b>Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser</b> ..... <i>Contingent liabilities and other financial obligations</i>	15		
<b>Nærtstående parter</b> ..... <i>Related parties</i>	16		
<b>Begivenheder efter regnskabsårets afslutning</b> ..... <i>Events after the end of the financial year</i>	17		

# Noter

## Notes

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Q-Park Operations Denmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Koncernregnskab

Årsregnskabet for Q-Park Operations Denmark A/S og dets søsterselskaber indgår i koncernregnskabet for Q-Park N.V., Stationsplein 8-E, NL-6221 BT Maastricht.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Leasingaftaler

Leasingaftaler hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten er operationel leasing. Ydelser på operationelle leasingaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved kort og langtidsudlejning, samt indtægter fra kontrolafgifter indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Løn og gager .....	64.568	62.722
<i>Wages/salaries</i>		
Pensioner .....	5.074	4.911
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring .....	1.488	1.531
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger .....	3.556	3.827
<i>Other staff costs</i>		
	<b>74.686</b>	<b>72.991</b>

Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	152	146
<i>Average number of employees</i>		

Vederlag til ledelsen oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2

*By reference to section 98b (3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to management is not disclosed.*

### 5 Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

#### Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver .....	7.194	5.023
<i>Amortisation of intangible fixed assets</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver .....	14.959	14.315
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<b>22.153</b>	<b>19.338</b>

### 6 Finansielle indtægter

#### Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder .....	824	900
<i>Interest receivable, group entities</i>		
Andre finansielle indtægter .....	413	374
<i>Other financial income</i>		
	<b>1.237</b>	<b>1.274</b>

### 7 Finansielle omkostninger

#### Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	7.465	7.488
<i>Interest expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger .....	175	161
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>7.640</b>	<b>7.649</b>

### 8 Skat af årets resultat

#### Tax for the year

Skat af årets resultat .....	-349	4.075
<i>Income tax</i>		
Modtaget sambeskatningsbidrag .....	1.866	0
<i>Received joint taxation contribution</i>		
Regulering tidligere år .....	0	0
<i>Income tax adjustments regarding previous years</i>		
	<b>1.517</b>	<b>4.075</b>

## Noter

### Notes

<b>9 Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>
Kostpris 1. januar 2021 ..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	66.068
Tilgang i årets løb ..... <i>Additions in the year</i>	1.296
Overført ..... <i>Transferred</i>	160
Afgang i årets løb ..... <i>Disposals in the year</i>	<u>-111</u>
Kostpris 31. december 2021 ..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	<u>67.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 ..... <i>Amortisation and impairment losses at 1 January 2021</i>	16.301
Årets afskrivninger ..... <i>Amortisation in the year</i>	7.194
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver ..... <i>Reversal of amortisation and impairment losses, disposals</i>	<u>-111</u>
Afskrivninger 31. december 2021 ..... <i>Amortisation and impairment losses at 31 December 2021</i>	<u>23.384</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> ..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b><u>44.030</u></b>

Immaterielle anlægsaktiver inkluderer software og erhvervede rettigheder. Software afskrives over 3-5 år, hvilket er ledelsens vurdering af den økonomiske levetid. Erhvervede rettigheder afskrives typisk over 10 år. Afskrivningsperioden afspejler ledelsens vurdering af den økonomiske levetid.

*Intangible fixed assets include software and acquired rights. Software is amortised over 3-5 years reflecting managements assessment of the economic lifetime of the asset. Acquired rights is typically amortised over 10 year. The amortisation period reflects management assessment of the economic lifetime.*

## Noter

### Notes

10 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>	Produk- tionsan- læg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle anlægsaktiver under udførsel <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Kostpris 1. januar 2021 ..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	105.240	66.483	9.678	6.350
Tilgang ..... <i>Additions in the year</i>	2.032	9.609	2.499	243
Overført ..... <i>Transferred</i>	821	5.154	0	-6.135
Afgang ..... <i>Disposals in the year</i>	0	-952	-179	-25
Kostpris 31. december 2021 .....	108.094	80.294	11.999	433
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 ..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>	71.954	47.902	6.348	0
Årets afskrivninger ..... <i>Depreciation in the year</i>	6.989	6.563	1.288	0
Overført ..... <i>Transferred</i>	0	0	0	0
Årets nedskrivninger ..... <i>Impairment losses in the year</i>	0	0	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver ..... <i>Reversal of depreciation and impairment losses, disposals</i>	0	-807	-156	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 ..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>	78.944	53.658	7.481	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b> <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	<b>29.150</b>	<b>26.636</b>	<b>4.518</b>	<b>433</b>

### 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder forudbetalte huslejer med t.DKK 93.961.

Der har ikke været til- eller afgang af langfristede periodeafgrænsningsposter.

### Prepayments

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including prepaid rent of t.DKK 93.961.

There has been no addition or disposal of long-term prepayments.

## Noter

### Notes

12 Egenkapital <i>Equity</i>	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings/accu- mulated loss</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 ..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.125	26.047	27.172
Indbetalt bidrag ..... <i>Cash contribution</i>	0	0	0
Overført af årets resultat ..... <i>Profit/loss for the year, cf. appropriation of profit/loss</i>	0	-12.872	-12.872
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> ..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	<b>1.125</b>	<b>13.175</b>	<b>14.300</b>

### Selskabskapital *Share capital*

**2021**  
**t.DKK**      **2020**  
**t.DKK**

*Selskabskapitalen er fordelt således:*

*Analysis of the share capital:*

1.125 aktier á nom. kr. 1.000 ..... <i>1,125 share(s) of DKK 1,000 each</i>	1.125	1.125
	<b>1.125</b>	<b>1.125</b>

*Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:*

*Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:*

	2021 t.DKK	2020 t.DKK	2019 t.DKK	2018 t.DKK	2017 t.DKK
Saldo primo ..... <i>Opening balance</i>	1.125	1.125	1.125	1.125	1.125
Kapitalforhøjelse ..... <i>Capital increase</i>	0	0	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b> ..... <i>Closing balance</i>	<b>1.125</b>	<b>1.125</b>	<b>1.125</b>	<b>1.125</b>	<b>1.125</b>

### 13 Hensatte forpligtelser

Den hensatte forpligtelse kan henføres til forventede restbetalinger på erhvervede virksomheder.

### Provisions

The provision at year-end 2021 is referable to expected residual payments for acquired businesses.

### 14 Langfristede gældsforpligtelser *Long term liabilities*

	Forfalder mellem 1 og 5 år <i>Falling due between 1 and 5 years</i>	Forfalder ud over 5 år <i>Falling due after more than 5 years</i>	Langfrist- ede gælds- forpligt- elser i alt <i>Total long term liabilities</i>	Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>
Gæld til tilknyttede virksomheder ..... <i>Payables to group entities</i>	0	220.000	220.000	0
	<b>0</b>	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

**15 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser**  
Selskabet har indgået lejekontrakter, som er uopsigelige indtil senest år 2051, hvor lejen er delvist omsætningsbestemt. For selskabets øvrige væsentlige lejemål er lejen omsætningsbestemt. Eventualforpligtelsen vedr. den faste del af lejen udgør t.DKK. 1.741.186 (2020: t.DKK 1.275.630).

Operationelle leasingkontrakter udgør t.DKK 2.550 (2020: t.DKK 2.744).

### Contingent liabilities and other financial obligations

The company has entered into leases, which are not terminable until 2047 at the latest, for which the rent is partially revenue dependent. For the company's other significant leases, the rent is revenue dependent. The contingent liability regarding the fixed rent totals, t.DKK 1,741,186 (2020: t.DKK 1,275,630).

Payments concerning operating leases totals, DKK 2,550 thousand (2020: t.DKK 2,744).

### 16 Nærtstående parter/Related parties

#### Nærtstående part

##### Related party

Q-Park Operations Holding B.V.

Q-Park Operations Holding B.V.

#### Bopæl/Hjemsted

##### Domicile

Holland

The Netherlands

#### Grundlag for bestemmende indflydelse

##### Basis for control

Kapitalbesiddelse

Participating interest

#### Andre nærtstående parter

##### Other related parties

Q-Park Real Estate Denmark ApS

Q-Park Real Estate Denmark ApS

#### Bopæl/Hjemsted

##### Domicile

Gladsaxevej 378, 2860 Søborg

Denmark

Gladsaxevej 378, 2860 Søborg

Denmark

#### Transaktioner med nærtstående parter - resultatopgørelsen

##### The related party transactions - Income statement

#### Nettoomsætning

##### Revenue

#### Q-Park Real Estate ApS

##### 2021

##### 2020

#### Q-Park Operations Holding B.V.

##### 2021

##### 2020

300

240

0

0

#### Andre eksterne omkostninger

##### Other external expenses

25.088

23.540

11.244

11.810

#### Finansielle indtægter

##### Financial income

824

900

0

0

#### Finansielle omkostninger

##### Financial expenses

0

0

7.465

7.488

#### Transaktioner med nærtstående parter - balance

##### The related party transactions - balance sheet

#### Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

##### Receivables from group entities

1.866

30.000

22.697

28.713

#### Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristet)

##### Payables to group entities (long-term)

0

0

220.000

248.717

#### Gæld til tilknyttede virksomheder (kortfristet)

##### Payables to group entities (short-term)

0

0

0

0

### 17 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I april 2022 erhvervede Q-Park Operations Denmark A/S selskabet Dansk Parkerings Service A/S.

### Events after the end of the financial year

In April 2022 Q-Park Operations Denmark A/S acquired company Dansk Parkerings Service A/S.